D U  5  O C T O B R E  A U  3 1  D É C E M B R E  2 0 2 0
Fourniture Industrielle
Technique
Transfert de fluides, Étanchéité et
Plastiques
mabeo-direct.com
À PARTIR DE
0€88

Long.
(en m)
Coloris Type Code Prix (en €)
190 2 50 Bleu azuré Standard 136843D 2,13
190 2 50 Bleu Grand froid 136848G 2,47
190 4 50 Bleu azuré Standard 136844O 5,63
300 2 50 Bleu Grand froid 501310S 4,31
300 3 50 Bleu azuré Standard 136845Z 5,08
300 3 50 Bleu Grand froid 501312O 6,55
380 2,5 50 Bleu azuré Standard 136846K 6,69
380 2,5 50 Bleu Grand froid 501314K 7,13
380 4 50 Bleu azuré Standard 136847V 10,74
18 Passez vos commandes 24h/24h sur    mabeo-direct.com
Fourniture Industrielle Technique NOS ATELIERS
Matière : PMMA.
Hauteur : 700 mm.
Coloris : transparent.
Pour la protection hygiénique
contre les contaminations par
projections.
Destinés aux guichets,
comptoirs, caisses et accueil.
Ecran de protection plexi pour comptoir
Pour la protection hygiénique
contre les contaminations par
projections. L’écran se fixe
directement sur tous les casques
de chantier sans aucun outillage.
Poids : 300 g. Coloris :
transparent. Dimensions : Hauteur
: 250 mm -  Largeur : 250 mm -
Épaisseur : 1 mm. Ecran vendu
sans le casque.
Ecran de protection pour casque
Coloris : transparent. Pour la protection
hygiénique contre les contaminations
par projections. Destinés aux guichets,
comptoirs, caisses et accueil.
Vitre de protection plexi - PMMA
Réf. fab. Code Prix (en €)
ECRAN 3190774 115,87
Larg.
(en
mm)
Haut.
(en
mm)
Réf. fab. Code Prix (en €)
500 800 LARG 500 3190769 58,73
600 800 LARG 600 3190770 66,67
700 800 LARG 700 3190771 74,60
800 800 LARG 800 3190772 82,54
1000 500 LARG 1000 3190773 77,78
Protection hygiénique contre les
contaminations par projections.
Se fixe directement sur la visière
sans aucun outillage et s’adapte
sur toutes les casquettes coquées
ou non. Poids : 120 g. Coloris :
transparent. Dimensions : Hauteur
: 250 mm - Largeur : 200 mm -
Épaisseur : 1,5 mm.
Ecran de protection pour casquette
Réf. fab. Code Prix (en €)
PROTECTION
PMMA LARG 500
3246019 9,52
Réf. fab. Code Prix (en €)
ECRAN PROTECTION
POUR CASQUE
3253224 12,70
PEHD 1000
Rond polyéthylène haute densité. Densité : 0,94 kg/dm3. Dureté (+/-5) : 36 N/mm² ou